技术手册，操作手册
中文版
BIS U-6028-048-104-06-ST28 PROFINET
BIS U-6028-048-114-06-ST28 PROFINET
BIS U-6028-048-124-06-ST28 PROFINET
 BIS U-6028-048-134-06-ST28 PROFINET
BIS U-6028-048-104-06-ST22 PROFINET

–– 十六进制的数字带 hex 下标（如：00hex）。
参数：
参数以斜体形式表示（如：Dynamic）。
目录路径：
数据存储路径以小写字母表示（如：Project:\Data Types\User Defined）。
控制字符：
用于传输的控制字符加角型括号表示（如：<ACK>）
ASCII 码：
由 ASCII 码发送的字符加单引号表示（如：'L'）。
小心！
该图标表示在任何情况下都必须遵守安全性指示，没有例外。
注意事项，提示
该符号显示一般的注意事项。
BIS 巴鲁夫识别系统
CRC 循环冗余校验
DCP 发现和基本配置协议
EEPROM 电可擦除可编程 ROM
EIRP 等效各向同性幅射功率
EMC 电磁兼容性
EPCTM 电子产品代码
ERP 有效辐射功率
FCC 联邦通信委员会
GSD 总站描述
GSDML GSD 标记语言
IC 加拿大工业部
IP 互联网协议
LBT 先听后说
LF CR 回车换行
MAC 介质访问控制
n.c. 未连接
PC 个人计算机
PNO PROFIBUS 用户组织
PLC 可编程逻辑控制器
Tag 带天线的编码块
TID 数据载体标识符
UHF 超高频
1.1	 关于本手册
1.2	 印刷规则
列举
操作
语法
1.3	 图标
1.4	 缩写
1 用户说明
BIS U-6028 处理器
PROFINET
5
安全性2
BIS U-6028 处理器是 BIS U 识别系统的一部分。在该识别系统中，它用于连接上位控制器
（PLC、PC）；它只能用在工业领域。
本手册适用于以下系列的处理器：
–– 对于欧盟地区的使用
BIS U-6028-048-104-06-ST22
BIS U-6028-048-104-06-ST28
–– 对于美国、加拿大境内的使用
BIS U-6028-048-114-06-ST28
–– 对于中国境内的使用，
BIS U-6028-048-124-06-ST28
–– 对于巴西境内的使用，
BIS U-6028-048-134-06-ST28
小心！
带“小心”字样的图标表示可能危害人体健康或损坏设备的情况。如不遵守这些警